穗总部协字〔2018〕28号

关于印发会员福利之广州酒家（利口福）品牌月饼团购
活动方案的通知

各总部企业：

现印发《广州市总部经济协会会员福利之广州酒家（利口福）

品牌月饼团购活动方案》，凡协会会员单位及下属企业、员工直系

亲属选购，均可参与广州酒家旗下（利口福品牌）月饼团购活动优

惠。会员员工采购，由企业统一收集需求后，安排 1-2 位代表负责

跟广州酒家联系人对接和采购。具体优惠方案见附件。欢迎各总部

企业积极参与。

特此通知。

附件：广州酒家（利口福）品牌月饼 2018 年中秋月饼团购优惠

方案

广州市总部经济协会

2018 年 8月 20 日

(联系人:刘姿妤，电话：020-66311546 邮箱：maryok@163.com )

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

附件：

广州酒家（利口福）品牌 2018 年中秋月饼团购
优惠方案

以下优惠仅面对广州市总部经济协会会员单位及其员工，有需求企业可以联系以下广州

酒家联系人咨询、下单、付款，就近到广州酒家利口福指定连锁门店提货即可。

一、各时段月饼提货券优惠细则

销售时段 购买张数 全渠道品种销售折扣

8 月 1 日（农历六月二十）至

8 月 31 日（农历七月二十一）

10-50张 88%

51-100张 87%

101-300张 86%

301-500张 85%

500张以上 84%

9 月 1 日（农历七月二十二）至

9 月 15 日（农历八月初六）

10-30张 93%

31-100张 91%

101-300张 89%

301-500张 87%

500张以上 85%

注：餐饮连锁专供月饼券的销售折扣在全渠道品种折扣的基础上降低 2%

二、月饼实物零售优惠细则

数量 10 盒以下 51-100 盒 101-300 盒 301-500 盒 500 盒以上

折扣 94 折 89折 88折 86 折 85折

三、月饼提货券品种如下：

1、全渠道月饼券品种 12款:双白、双红、单白、五仁、岭南佳果、七星、大

四喜、核桃流沙奶黄（新品）、芝士流沙奶黄、冰炫七星、八星礼月（新品）、

广州精品（新品）；

2、餐饮连锁专供月饼券品种 1款：浓情食品大礼包

详情请咨询广州酒家联系人： 纪淼丹 020-62325925、18816794290

陈桑燕 13430275932、csy@gzjjgf.com

mailto:陈桑燕13430275932、csy@gzjjgf.com